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W czwartek (23 grudnia br.) wicemarszałek Andrzej Jakubowski odwiedził Koszalin, gdzie podpisał kolejną umowę
o dofinansowanie projektu realizowanego przez Gminę Miasto Koszalin w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Wicemarszałek złożył swój podpis pod umową o dofinansowanie projektu pt. „Inteligentny Koszalin – rozbudowa infrastruktury
społeczeństwa informacyjnego e-Koszalin – budowa sieci teleinformatycznej i systemu monitoringu wizyjnego”. Inwestycja
realizowana jest przez Gminę Miasto Koszalin. Jej orientacyjny koszt całkowity wynosi 20 000 000 złotych, a dofinansowanie ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 wyniosło 12 200 000
złotych. Powyższy projekt pochodzi z Indykatywnej Listy Projektów Indywidualnych i realizowany jest w ramach priorytetowej Osi
3. Rozwój społeczeństwa informacyjnego, Działanie 3.1 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego RPO WZ. Realizacja
inwestycji rozpoczęła się lutym 2007 r., a jej zakończenie planowane jest na grudzień 2013 roku.

Przedmiotem inwestycji jest stworzenie miejskiej sieci szerokopasmowej i przyłączenie obiektów na terenie gminy m. in. szkół,
przedszkoli, spółek miejskich i komunalnych, bibliotek itd., a także budowa publicznych punktów dostępu do Internetu typu
HotSpot i PIAP, które w efekcie zapewnią powszechny szerokopasmowy i bezpieczny dostęp do Internetu dla mieszkańców.
Dodatkowo powstanie monitoring wizyjny na terenie miasta, by zwiększyć jego bezpieczeństwo oraz podjęte zostaną działania
umożliwiające wprowadzenie i upowszechnienie świadczenia usług drogą elektroniczną w celu ułatwienia mieszkańcom i
firmom prowadzenia spraw urzędowych. Budowana infrastruktura zapewni lepszą komunikację pomiędzy sieciami
szerokopasmowymi oraz zwiększy bezpieczeństwo danych niezbędnych do zarządzania miastem. W ramach inwestycji
zaplanowano rozbudowę już istniejącej infrastruktury teleinformatycznej, szczególnie na obszarach o niższym stopniu jej
nasycenia. Powyższa inwestycja przyczyni się do zwiększenia zainteresowania inwestorów i poprawy konkurencyjności
lokalnego rynku.
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